
UCHWAŁA NR XXIX / 156 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 8 CZERWCA 2009 ROKU  
 

 

w  sprawie: sfinansowania projektu pn. "Remont budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wadowicach Górnych". 
 

 

          Na  podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  

roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 

z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
  

Gmina Wadowice Górne przekaże Ochotniczej Straży Pożarnej w Wadowicach 

Górnych środki finansowe w wysokości 375.000,00 zł (Słownie: Trzysta siedemdziesiąt 

pięć tysięcy złotych 00/100) zabezpieczone w budżecie Gminy Wadowice Górne na rok 

2009 na zadanie "Remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wadowicach 

Górnych” na pokrycie kosztów realizacji projektu pn. "Remont budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wadowicach Górnych" realizowanego przez Ochotniczą Straż Pożarną 

w Wadowicach Górnych w ramach działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” 

objętego PROW na lata 2007-2013.  
 

§ 2 
 

Ochotnicza Straż Pożarna w Wadowicach Górnych, po uzyskaniu refundacji z programu 

dokona zwrotu środków w tej wysokości do budżetu Gminy Wadowice Górne. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Wadowice Górne do zawarcia stosownej umowy 

z Ochotniczą Strażą Pożarną w Wadowicach Górnych na przekazanie w/w środków 

finansowych. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 


